I^1-   Dimissorie, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Ricardo  [de  Bury],  Dei  gracia 
Dunolmensi  Episcopo,  Johannes,  Ejusdem  miseracione  Exoniensis  Episco- 
pus,  salutem,  et  fraterne  dileccionis  continuum  incrementum. — Utdilectum 
filium.  Johannem  de  W.  (sic),  accolitum,  nostre  Diocesis,  ad  omnes  Sacros 
Ordines,  cum  ad  illos  recipiendos  literature,  rnoribus,  et  etate  inventus 
fuerit  idoneus,  ad  titulum  vestrum  licite  valeatis  promovere,  eo  non 
obstante  quod  de  nostra  Diocesi  oriundus  existit,  dummodo  aliud  sibi  non 
obviet  de  Canonicis  Institutis,  Licenciam  Paternitati  vestre  reverende, 
tenore  Presencium,  concedimus  et  liberam  facultatem. — Data  apud  Chudde- 
leghe,  viij  die  Februarii. 

f(l]:    Exeter ;  Commissio  ad  instituendum  $>\imonem\  de  Eprestone  in 
Ecclesia  Sancti  Olavi,  Exonie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Nassingtone,  Archidiacono 
Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem. — Ad  recipiendum  Literas  Tnquisicionis  faciende,  nostra  auctoritate, 
super  vacacione  Ecclesie  Parochialis  Sancti  Olavi,  Civitatis  Exoniensis,  ut 
dicitur  vacantis,  et  aliis  articulis  consuetis  ;  et,  si  Inquisicionem  eandem 
inveneritis  pro  Presentantibus  rite  facere  et  Presentato,  nullumque  Canoni- 
cum  eis  obstare,  ad  admittendum,  eciam,  tune  hujusmodi  Presentatum  ad 
ipsarp  Ecclesiam  et  eum  Canonice  instituendum  in  ea,  ac  in  corporalem 
possessionem  ejusdem  Ecclesie,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciia 
universis,  inducendum,  seu  induci  faciendum  ;  et  omnia  alia  et  singula 
faciendum  et  exequendum  que  in  premissis,  vel  circa  ea,  necessaria  fuerint 
vel  eciam  oportuna  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  nostre  Exon 
iensis  dignitate  nobis  semper  sal  vis  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industria 
confidimus,  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibefe  cohercionis  Canonice 
potestate. — Data  apud  Eboracum,  quarto  Kaleudas  mensis  Marcii  [26  Feb.], 
A.D.  M°.  CCCmo  tricesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  septimo. 

D  im  issorifi,  — 
Master  John  de  Nortone,  R.  of  Lawhittou,    "  ad  Ordinem    Presbiteratua  " 

(York,  27  Feb.) 

—  Ralph  Bissheop  (margin,  Bisshop),  clerk,  "  ad  omnes  Minores  Ordines  quoa 
nondum  assecutus  extiterat,  et  ad  Ordinem  Subdiaconatus  ;  ita  quod  Ordi-